ПРОТОКОЛ
заседания Совета Союза изыскательских организаций «РОДОС»

от 09 ноября 2021 года                                                       № 8

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ
Председатель Совета Союза изыскательских организаций «РОДОС»

Д.Ю. Нецветаев

Место проведения
заседания Совета

Дата проведения
заседания Совета

Время начала
заседания Совета

Время окончания
заседания Совета

г. Москва, Рязанский проспект, д. 24, корп. 2, этаж 4

09 ноября 2021 года

10 часов 40 минут

11 часов 15 минут

На заседании Совета присутствовали:
Члены Совета Союза изыскательских организаций «РОДОС» (далее – Совет,
Союз «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ»).
Общее количество членов Совета составляет 9 человек.
Количество членов Совета, принимающих участие в заседании Совета, составляет
6 человек.
Кворум имеется.

На заседании Совета присутствовали приглашенные лица:
Хайбуллин С.Х.
Реброва И.Ф.
Маршалина И.Е.

–
–
–

Директор Союза «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ»;
начальник отдела Союза «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ»;
секретарь заседания Совета.

1.  О внесении изменений в Положение о раскрытии информации о

деятельности Союза изыскательских организаций «РОДОС»
и деятельности его членов

(Хайбуллин С.Х., Реброва И.Ф., Нецветаев Д.Ю.)

Слушали:
Информацию Директора Союза «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ» Хайбуллина С.Х.  о

необходимости внесения изменений в Положение о раскрытии информации о
деятельности Союза изыскательских организаций «РОДОС» и деятельности его
членов (Основание: приказ Минэкономразвития России от 14.10.2020 № 678,
письмо НОПРИЗ от 27.10.2021 №1-СРО/04-927/21-0-0).

2

Решили:
1.1. Принять к сведению информацию Директора Союза «РОДОС-

ИЗЫСКАНИЯ» Хайбуллина С.Х. о необходимости внесения изменений в
Положение о раскрытии информации о деятельности Союза изыскательских
организаций «РОДОС» и деятельности его членов.

1.2. Внести изменения в Положение о раскрытии информации о деятельности
Союза изыскательских организаций «РОДОС» и деятельности его членов,
утвержденное решением Совета Союза «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ» (протокол от
19.04.2017 № 08) и утвердить новую редакцию данного Положения.

Голосовали: «ЗА» - единогласно.

Председатель

Секретарь

Д.Ю. Нецветаев

И.Е. Маршалина

Подлинность подписей Д.Ю. Нецветаева и И.Е. Маршалиной свидетельствую:

Директор
Союза «РОДОС-ИЗЫСКАНИЯ»

С.Х. Хайбуллин